(לא נצרת המחוזי

כמובן. הפיך בלתי שביצועו עונש מהווה אינו אשר המבקש,

סיכומו של דבר, הנני מורה על עיכוב ביצוע צו ההריסה עד להכרעה בערעור, ודוחה את הבקשה ביחס לשאר רכיבי גזר
הדין.

להמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים עוד היום בפקס ולוודא את קבלתו טלפונית.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.